直線運動用軸受
リニアボールベアリング
シェル形・ソリッド形・ストローク形
リニアフラットローラ
リニアローラベアリング
B-249B-248
形　　式 適用軸径   mm 呼び番号の構成 構成内容 無限運動 有限運動 回転運動 備　　考
KH形

幅寸法
内接円径
形式記号
KLM  06  LL/3AS
内接円径
形式記号
接尾記号
  LL ：シール
  3AS ：グリース
KLM  30  S
内接円径
形式記号
接尾記号
  S ：すきま調整形
KLM  30  P  LL/3AS
内接円径
形式記号
接尾記号
  P ：開放形
  LL ：シール
  3AS ：グリース
KD 20 32 45 LL/3AS
接尾記号
  LL ：シール
  3AS ：グリース
幅寸法
外径寸法